
Na temelju članka 80. stavka 1. točke 1. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada 
Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21, l l /21 - pročišćeni tekst i 16/22), Vijeće Gradske četvrti 
Podsused - Vrapče je na je na 25. sjednici 21. lipnja 2023 ., donosi 

Z AKLJUČAK 

1. Vijeće Gradske četvrti Podssed - Vrapče razmotrilo je i utvrdilo Prijedlog izmjene programa
održavanja komunalne infrastrukture Gradske četvrti Podsused - Vrapče u 2023., što ga je
izradio Gradski ured za mjesnu samoupravu, civilnu zaštitu i sigurnost.

2. Vijeće predlaže Gradskoj skupštini Grada Zagreba da razmotri Prijedlog i donese Izmjene
programa, u predloženom tekstu.

3. Ovaj Zaključak dostavlja se Gradskom uredu za mjesnu samoupravu, civilnu zaštitu i
sigurnost na daljnje postupanje.

KLASA: 024-08/23-002/169 
URBROJ: 251-13-11-13/001-23-3 
Zagreb, 21. lipnja 2023. 

Predsjednik 
Vijeća Gradske četvrti 

Podsused - Vrapče 


